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EJERCICIO:

CODIGO ENTIDAD:

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
15/05/2023
18/05/2023
22/05/2023

22/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

23/05/2023

31/05/2023

2023
180-0000-0000
Sin Asientos Cierre
634-03-03
18000000000
0
0
NO CUR CLASE
REGISTR
107448654 DAG
107459492 DAG
107459513 DAG
107468914 DAG
107520243 DAG
107561355 DAG
107561571 DAG
107573149 DAG
107573173 DAG
107573209 DAG
107706001 DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR

DEL 01 MAYO 2023 AL 31 MAYO 2023

Viaticos y Subsistencias en el Interior
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

18000000000000000001673
18000000000000000001674
18000000000000000001675
18000000000000000001678
18000000000000000001714
18000000000000000001738

18000000000000000001739

18000000000000000001741

18000000000000000001742

18000000000000000001743

18000000000000000001803

DESCRIPCION

Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 8 No Entrada: 18
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 9 No Entrada: 22
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 7 No Entrada: 17
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 10 No Entrada: 24
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 11 No Entrada: 26

AYALA LOZA EDISON.- PARA EL PAGO DE MOVILIZACION A MANTA LOS DIAS 03, 04, 05,
06 DE MAYO DE 2023 TRASLADANDO A DIRECTOR Y DOCENTES A LA INAUGURACION
OFICIAL FONATUR 2023, REUNION CLUSTER TURISTICO ACADEMICO, WORKSHOP
TURISTICO Y RUEDA DE NEGOCIOS, AUTORIZADO MEDIANTE OF. 01172-UNACH-R-2023

HERNANDEZ LOZA ANGEL ARTURO.- PARA EL PAGO DE MOVILIZACION A URCUQUI LOS
DIAS 10Y 11 DE MAYO DE 2023 TRASLADANDO A DOCENTES Y ESTUDIANTE A VISITA A
LA UNIVERSIDAD DE YACHAY, ESCUELA DE CIENCIAS FISICAS Y NANOTECNOLOGIA,
AUTORIZADO MEDIANTE OF. 01313-UNAH-R-2023

BETANCOURT JIMBO CIELITO DEL ROSARIO, PAGO POR TRASLADARSE A CUENCA Y
LOJA DEL 08 AL 11 DE MAYO DE 2023 PARA APLICACION DE ENCUENTAS DE
PERTINENCIA DE LA CARRERA DE ENEFERMERIA

RIVERA HERRERA ELSA GRACIELA, PAGO POR TRASLADARSE A CUENCA Y LOJA DEL
08 AL 11 DE MAYO DE 2023 PARA APLICACION DE ENCUENTAS DE PERTINENCIA DE LA
CARRERA DE ENEFERMERIA

CALDERON CABEZAS CARLA CRISTINA, PAGO POR TRASLADARSE A CUENCA Y LOJA
DEL 08 AL 11 DE MAYO DE 2023 PARA APLICACION DE ENCUENTAS DE PERTINENCIA DE
LA CARRERA DE ENEFERMERIA

HERNANDEZ LOZA ANGEL ARTURO.- PARA EL PAGO DE MOVILIZACION A LA CIUDAD DE
GUAYAQUIL LOS DIAS 17, 18, 19 Y 20 DE MAYO DE 2023, TRASLADANDO A DOCENTE Y
ESTUDIANTES A PARTICIPAR EN CAMPEONATO NACIONAL UNIVERSITARIO Y
POLITECNICO, AUTORIZADO MEDIANTE OF. N° 01427-UNACH-R-2023

PAGINA
FECHA
REPORTE:

1 DE 2
01/06/2023  ##H#HH#H#
R00819590

IMPRESO POR: SDHUILCA

DEBITO

2.325,94
SALDO AL 01/05/2023

390,00
240,00
240,00
240,00
240,00
240,00

70,00

238,75

240,00

239,74

240,00

CREDITO

0,00
2.325,94

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Subtotal Flujos 2.618,49

Subtotal por Auxiliares 4.944,43
Saldo por Auxiliares

TOTAL CUENTA 4.944,43
SALDO CUENTA

0,00
0,00
494443
0,00

494443






